

Pasaboluçesi, 7. 7. 1961

Taym Sale kavun

Nuşin'e göndermiş olduğumuz ders fişlerinden hoşhaba sebebi
iki saat ders almış olduğumuzu öğrendim. Halbuki bütün kes-
mişlere edilen yeni ders yönetmeliğinde (ki senelerden
çıkarmış ve önümüzdeki ders yılında tahlil oluncaklar)

ilk sene hazırlayan bu sene olarak kabul edilmiş ve
öğrencilerin umumî mühtezette ders formelleri ve esas
tahsil koluna hazırlanmaları esas kabul olmuştur.
(hoşhaba 1 saat)

Önem için sizin "Arkeolojiye giriş" derslerine devam etmeniz
bu sene bu zaruret fişi görünüyor bana. Nübrin ve Niman'ın
diye bu seminer de yaparsa da kendisinin hali malîm-felîm,
felîm, ipiği kuyuyu inilim - Soma ne dereceye kadar faydalı
olacağı da belli değil. Aşkedil "Fenel Yunan Arkeoloji"
adlı, anketler işinde sunmuş sunetizi, bu ders yaparız

Önem soma burada yaptığımız müteaddit toplantılarda
şimdiki kalabalığın hiç olmasa da kısmen 3-8 sınıfların
yaptığımız seminare iştirak edeceğini ve bu kadar çok öğrenci ile
başlı bu seminer yapmanın mümkün olmayacağını
düşünerek 3-4 sınıflar için sizin ve Aşkedil'in

— mevcut öğrencilerin ikinci bölümü suretiyle — ayrı birer seminer
 yapmayı ^(1 saatlik) Karaslastıruldu. Askerî & Kitaplıklarda ne müjelerle
 çalışmaları konusunu ele alacak. Siz de böyle işleri yapabilirsiniz.
 Kurum ^{num} / tam adını söylemek size kalır & keşif ettir. Ben
 de 5-8 sınıfta için seminer yaparım. Size bu suretle
 haftada 4 saat ders ve seminer süresi için zamanlarım çok yeterli
 işey. Bakarsanız bunları sende de bir yapıyor muydunuz ders
 hazırlamak gibi & külfet de çok neyse sığıldır. İlişik
 işleri doldurup ferah göndermeyi rica ederim. Bir ne saatler
 sürebilir, çünkü ilk senide genel mecliste Arkeoloji ders-
 leri den başka öğrenciler de yoktu ve de devam edecek ne
 haftada 12 saatle dolduracaklar.

İntihaller bitti. Yalnız ağıri idi. Sertifikalı intihaller
 şöyle böyle. Bu intihallerine 135 kişi geldi; basan nispeti
 yüzde otuz.

Bizim kamyonun dersi teslimi yapıldı. Fakat bu sefer de
 üniversite ne hesabı paraya göndermiyor. Benim bütçe
 taşıyorum; ihmal; halen evde istirahat ediyorum. Benimle birlikte
 şehre inenler ne hesabı yapıyor işi soruyor. Koyuldu!

Size ne muskafa bezi kâğıtlarını sunarken efendi
 Arif mümin

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0401010